

Årsmøde 2017

onsdag den 1. marts 2017 kl. 19,00 i AIKC.

REFERAT

Torben Nielsen bød velkommen til 30 deltagere.

1. Valg af dirigent.

Anders Laursen blev valgt.

2. Formandens beretning.

Torben Nielsen udtrykte stolthed over de første 10 år i foreningens historie. De 3 moderforeninger havde ved sammenlægningen i 2006 800 medlemmer og en formue på 400.000 kr. Dette var i løbet af de 10 år vokset til 1800 medlemmer og en formue på 1,7 mill. kr. De gamle idrætsgrene fodbold, håndbold og badminton/tennis lever i bedste velgående i Ans IF specielt på ungdomssiden, så en større samlet forening har absolut været positivt. Det har ligeledes været nemt at optage nye idrætsgrene som skatere, og mountainbike er lige på trapperne.

Der er investeret i overdækning ved fodboldafdelingen og indvendig har medlemmerne renoveret og opfrisset lokalerne, så forholdene er forbedret væsentligt. Der opstilles stadionur ved fodboldbanen, som samtidig omdøbes til LM Transport Arena.

3. Formanden for forretningsudvalget fremlægger visioner og handlingsplan for den samlede forening og formændene for udvalgene for de enkelte udvalg.

Der er ligeledes gang i byggeri af nyt klubhus til Søsport og Mountainbikere, hvilket giver optimale forhold for klubliv for disse områder med forventet øget medlemstal. Der har været forespørgsel om anvendelse af lokalerne i forbindelse med vinterbadning, og det er absolut muligt.

Torben udtrykte stor ydmyghed og respekt for den kolossale opbakning fra frivillige og sponsorer. Der er ca. 600 frivillige deltagere i de events, som foreningen medvirker til og der udvises stor imødekommenhed ved henvendelse om sponsorater. Ca. 1/3 af foreningens driftsindtægter kommer fra events og sponsorater, og uden denne støtte ville kontingenterne stige væsentligt. Torben opfordrede til fortsat opbakning da det er en medvirkende årsag til, at det er populært at bosætte sig i Ans. Sluttelig rettede han en tak til alle udvalg, frivillige og sponsorer for indsatsen.

Badminton: Rikke Sibbesen berettede om at stabilt medlemstal og succes med flexbadminton.

Fodbold: Paw Milton fortalte om et forrygende 2016 med 5 seniorhold, 13 ungdomshold, i alt 200 spillere og 17 trænere. Lørdag den 1. april vil være store fodbolddag med indvielse af overdækning, renoverede lokaler og kiosk. Ans IF var igen i 2016 største delegation ved Bording Cup.

Gymnastik: Lotte Blichfeldt oplevede tilbagegang blandt børn, men flere voksne. Familietygmnastik første søndag hver måned var en succes og der var stor interesse for etableret facebookside med mange følgere. Søndag den 19. marts er der gymnastikopvisning i AIKC.

Motion: Trine Kristensen berettede om 285 medlemmer og nyoprettet slankehold en succes samt samarbejde med menighedsrådet omkring flygtninge. Torben gjorde opmærksom på, at kontingent kan søges hjem ved henvendelse til forretningsfører.

Dagidræt: Carl Lau Jensen berettede om, at man var i gang med 9. sæson med et stabilt medlems-tal, men at der er plads til flere.



Tennis: Carl Lau Jensen konstaterede et stabilt medlemstal, men med overvægt af 60+, så flere yngre seniorspillere var ønskeligt. Der forsøges i 2017 med en reserveret aften, hvor man kan møde frem og spille uden reservation og der barsles ligeledes med elektronisk booking af baner. Der er fortsat samarbejde med skolen og DGI omkring ungdomstræning.

Svømning: Tom Sørensen konstaterede en lille tilbagegang på Kjellerupholdene, men ingen ledige pladser på 7 voksenhold i Ans. Der er etableret gelænder ved bassinet. Tak til 8 instruktører.

Søsport: Kim Lynggaard orienterede om 63 medlemmer, 8 instruktører og succes med joller. Så frem til ibrugtagning af nye klubhus og forventeligt medlemsfremgang. Der drøftes samarbejde med Tour de Gudenå om race på Tange Sø. Nye klubhus indvies lørdag den 6. maj med stort åbent hus. Kim rettede en tak til alle sponsorer til såvel klubhus som joller m.v.

Skater: Karen Pedersen berettede om en opstart over forventning med 150 medlemmer. Der var forsøgt arrangementer, som desværre var påvirket af dårligt vejr.

Der afholdes 1 års fødselsdag lørdag den 1. april med opvisningsarrangement, og andre events overvejes når vejret tillader det.

4. Orientering om kontingenter og budgetter.

Brian Ølgård indledte med at referere fra fællesmøde med andre idrætsforeninger i kommunen der var imponeret over fællesskabet i Ans IF.

Brian gennemgik regnskab 2016 samt budget 2017. Regnskabet udviste et overskud på 45.000 kr., men med en udestående post på 150.000 kr. til overdækning ved fodbold er der et underskud på 104.000 kr. Budget for 2017 balancerer med et overskud på 36.000 kr. Aktiver og passiver balancerer med en egenkapital på 1,7 mill. kr.

5. Behandling af indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag.

6. Valg til forretningsudvalget.

Torben Nielsen og Tina Kvist Andreasen genvalgt, og suppleanter Trine Lejsgaard og Jeanette Pedersen ligeledes genvalgt.

7. Valg af 2 revisorer.

Agner Mikkelsen og Jørgen Nielsen genvalgt og suppleant Claus Fangel ligeledes genvalgt.

8. Eventuelt.

Årets udvalg i Ans IF: Torben Nielsen udnævnte Søsportsudvalget for deres store engagement i forbindelse med ansøgninger og etablering af ny søsportshus.

Årets Ans IF'er: Torben Nielsen udnævnte Kim Lynggaard som den store drivkraft omkring søsportshuset og anskaffelse af udstyr, herunder joller.

Ans IF's Venner: Ellen Pedersen orienterede om 180 medlemmer og uddelte donation på 8.000 kr. til gymnastikudvalget til anskaffelse af trampolin.

Torben Nielsen afsluttede med at nævne, at DR1 Pengemagasinet har været i Ans og sender udsendelse om Ans IF onsdag den 15. marts 2017 kl. 21,55.

Carl Lau Jensen



